АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Сенино-Первое »
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2024 г.
	№ 13

	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельское поселение «Деревня  Сенино-Первое»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Волконское» от 18.04.2018 г. № 14 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования сельское поселение  «Деревня Сенино-Первое»,  их формирования и реализации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Сенино-Первое»,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования сельское поселение «Деревня Сенино-Первое».
2.    Признать утратившим силу  постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Сенино-Первое» от 31.08.2023 года №23 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО СП «Деревня Сенино-Первое» (с последующими изменениями).
3. Настоящее постановление   подлежит обнародованию в специально отведенных местах и размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район» http: //kozelsk-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2025 года
Глава администрации

СП «Деревня Сенино-Первое»                                                Т.П.Матюхина

Утвержден

постановлением администрации

СП «Деревня Сенино-Первое»

от 14.08.2024 года №  13
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ муниципального образования сельское поселение «Деревня Сенино-Первое»
	№№
	Наименование муниципальных программ
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ

	1.
	Муниципальная программа «Благоустройство территории муниципального образования  сельского поселения «Деревня Сенино-Первое»
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Сенино-Первое»

	2.
	Муниципальная программа «Повышение уровня эффективности бюджетных расходов сельского поселения «Деревня Сенино-Первое»
	Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Сенино-Первое»